
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL Nº 007/2019 

 
A Coordenação de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
Resolve: 

 

 
Abrir lote extra de inscrições para a prova 13ª Corrida de 
Revezamento Entre Parques e 25 K de Curitiba, da 
seguinte forma: 
 

 Quartetos – 50 equipes – 01 de julho (segunda-
feira) às 21:00 horas. 

 Duplas – 100 equipes – 01 de julho (segunda-
feira) às 21:00 horas. 

 Solo – 200 atletas – 01 de julho (segunda-feira) 
às 21:00 horas. 

 
 
  Informações e regulamento: 

 
 https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/corridas-de-revezamento-entre-parques/2979  

 
 

  
 
 
 

Curitiba, 28 de junho de 2019. 
 
 

 
Coordenação 

Corridas de Rua 
 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/corridas-de-revezamento-entre-parques/2979

